香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不
發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損
失承擔任何責任。

Hysan Development Company Limited

希慎興業有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)
(股份代號：00014)

委任營運總監

董事會欣然宣布委任呂幹威先生為本公司營運總監，由 2016 年 12 月 28 日起生效。本公司

執行主席利蘊蓮女士，將繼續執行主席之位，領導希慎團隊。

呂先生，現年五十一歲，於各地並以中國內地及香港為焦點之地產界擁有逾二十五年之高

級管理層經驗。他於香港、中國內地及海外之住宅、寫字樓、商舖及大型綜合發展項目的

經營管理、投資及發展、收購、銷售及營銷，以及資產管理方面擁有豐富經驗。

呂先生持有英國華威大學工商管理學碩士學位，並為英國特許建造學會會員。

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」

本公司董事會；

「本公司」

希慎興業有限公司，於香港註冊成立之有限

公司，其股份於聯交所主板上市；

「香港」

中華人民共和國香港特別行政區；及

「聯交所」 香港聯合交易所有限公司。

承董事會命

主席
利蘊蓮

香港，2016年12月28日

於本公告日期，董事會包括：利蘊蓮(主席)、卓百德**、范仁鶴**、劉遵義**、潘仲賢**、Hans Michael
JEBSEN* (楊子信為其替任董事) 、劉少全* 、利憲彬* ( 利蘊蓮為其替任董事) 、利乾* 以及利子厚* 。

*  非執行董事
** 獨立非執行董事

本公告登載於本公司網站(www.hysan.com.hk)及聯交所發放發行人資訊的專用網站(www.hkexnews.hk)。